

VÝKAZ VÝMĚR

**Klimatizační jednotka na oddělení Onkologie,
vyšetřovna lékaře a evidence pacientů, budova
A v Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most,
o.z.**

Akce:

Místo : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. - Onkologické oddělení

Název uchazeče: EZAMO s.r.o.

Sídlo uchazeče: V Břízách 3292, 434 01 Most

IČO: 25427229

Uchazeč:

Položka	NÁZEV	počet	MJ	dod	dod celkem
001	<i>Materiál</i>				
002	Venkovní multisplitová jednotka 5,2 kW	1	ks	40 432,00	40 432,00 Kč
003	Vnitřní jednotka 2,5 kW	1	ks	8 484,00	8 484,00 Kč
004	Montážní rám pro jednotku	1	ks	600,00	600,00 Kč
005	Čerpadlo kondenzátu	1	ks	3 250,00	3 250,00 Kč
006	Měděné potrubí vč. izolace	17	m	271,00	4 607,00 Kč
007	Kabel CYKY-J 3C x 2,5	17	m	25,00	425,00 Kč
008	<i>Materiál celkem</i>				57 798,00 Kč

008	<i>Práce technika, doprava a ostatní</i>				
009	Příprava zakázky	1	ks	250,00	250,00 Kč
010	Natažení měděného potrubí	17	m	200,00	3 400,00 Kč
011	Natažení kabeláže	17	m	50,00	850,00 Kč
012	Připojení, nastavení a oživení	1	ks	2 500,00	2 500,00 Kč
013	Pomocný materiál	1	ks	2 000,00	2 000,00 Kč
014	Výchozí revize a evidenční kniha	1	ks	700,00	700,00 Kč
015	Doprava	1	ks	100,00	100,00 Kč
016	<i>Celkem za montážní práce</i>				9 800,00 Kč

Cena v Kč celkem bez DPH:	67 598,00 Kč
DPH 21 %	14 195,58 Kč
Cena celkem včetně 21 % DPH	81 793,58 Kč

Zpracoval:

Kontakt:

Dne:

Záruka na dodávku a montáž:

Termín realizace:

17. prosince 2018

36 měsíců

do 18. 1. 2019